
 
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie skargi na postępowanie Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  
w Świnoujściu. 

 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r.                
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188                   
i Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; z 2005 r. Dz. U. Nr 64, poz. 565,                      
Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524; z 2008 r. Nr 229, poz.1539; z 2009 r. Nr 195, poz.1501     
i Nr 216, poz.1676; z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz.1131, Nr 182, poz.1228 i Nr 254, 
poz.1700; z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173 i Nr 106, poz. 622) Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.1.  Uznaje skargę Państwa Urszuli i Waldemara Popiołek, która została wniesiona 
w dniu 07.08.2012 r. na postępowanie Pana Artura Ćwik Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Świnoujściu za bezzasadną. 

2. Pismo wyjaśniające Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu 
z dnia 20 sierpnia 2012 roku znak: ZGM/DZ/6968/2012 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta 

         Paweł Sujka  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

            W dniu 07.08.2012 r. Państwo Urszula i Waldemar Popiołek złożyli skargę na  

postępowanie Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu.  

      W wyniku jej rozpatrzenia, biorąc pod uwagę okoliczności i wyjaśnienia zawarte 

w piśmie z dnia 20 sierpnia 2012 roku znak: ZGM/DZ/6968/2012, skarga została uznana za 

bezzasadną.   

 

 

 


